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71. ÅRGANG

Aurora Marie Nome på Madagaskar 
som Røde Kors’ ungdomsdelegat
Les mer på side 6-7



Bruke opp?
«Tenk om vi bruker opp all sommervarmen nå, så det ikke er noe  
igjen til ferien?»

Omtrent slik her det flere som har ordlagt seg, disse fantastiske maidagene.  
For det har vært strålende! Jeg synes været er fint, når det er godt å sitte ute i 
skyggen og kose seg med en kaffe. Slike dager har det vært uvanlig mange av, 
med små friminutt. Jeg trenger det. Kanskje mer og mer etter som årene kommer. 
Samtidig synes jeg det er gøy å ha noen prosjekter, der jeg kan jobbe litt praktisk, 
helst ute. Arbeidet mitt foregår jo ellers ganske mye innendørs, med for mye 
sitting. Men har en hus og hage, så er det jo alltid noe å ta seg til. Om ikke jeg ser 
alt, så er det andre som gjør det, og de (hun) er flinke til å minne meg på det. 
Nå er det et drivhus med utestue som er på beddingen. Grunnmuren er satt, så 
blir det spennende å se, hvordan det kan bli. Vi bor et sted med relativt mye vind, 
og i lengden kan det bli slitsomt, hvis det ikke er en plass i le noe sted – annet 
enn inne. Der er det til gjengjeld veldig lunt og godt. Og bra er det! Så om ikke 
hele sommeren skulle bli like varm som dette, så skal vi nok finne oss et lunt og 
godt sted å være ute, med kaffikoppen nær ved. Etter hvert …

Vi bruker ikke opp sommervarmen. Men vi er utrolig heldig som bor i en del  
av verden der sol og regn, varme og kulde fordeles på en så fantastisk måte.  
Det bare blir sånn. Uten at vi har gjort noe for det. Vi bruker ikke opp været. 
Men vi er alle med på å bruke av det jorda gir oss. Ikke alle ressursene er  
fornybare. Jorda har feber, et kjent symptom på at ikke alt er som det burde. 
Svært få forskere mener dette bare skyldes naturlige klimasvingninger.  
Kan vi gjøre noe med dette? Vi kan alle «redde verden - litt», for å sitere et  
program fra statskanalen. Det handler om å bli mer bevisste forbrukere. Det 
handler om hva vi gjør med søpla. Hvor og hvordan vi reiser. Det er de mange 
små tingene som vi kan gjøre, som gir oss en følelse av å bidra, ta ansvar for 
framtida. Gjøre det vi kan gjøre. 

Det er bare en ressurs som aldri tar slutt: Guds nåde og barmhjertighet. Den er 
ny hver morgen, sier Skriften. Om vi skal til himmelen, så er det like fullt denne 
jorda vi er satt til å forvalte, glede oss over og passe på. Sommeren er ei nydelig 
tid å gjøre nettopp det. Og velkommen til en time i skyggen, til gudstjeneste i 
våre vakre, svale kirker! 
God sommer! 
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PRESTENS 
PENN

Luthers lille
Eg trur at eg ikkje av eige vit eller 
eiga kraft kan tru på Jesus Kristus,
min Herre, eller koma til han. Men
Den Heilage Ande har kalla meg ved
evangeliet, opplyst meg med sine
gåver, helga meg og halde meg fast      
i den sanne trua...

Frå Luthers vesle katekisme

Ikke en spurv til jorden
uten at Gud det vet.
Ikke en sjel mot døden
uten hans kjærlighet!
Ikke en blomst er visnet,
Ikke en tåre falt
uten at Gud vet om det,
han som er over alt.

Tro det når stormen herjer
Bladløse vintertrær!
Tro det når brenningen bryter
Over de nakne skjær!
Tro det når ubeskyttet
Midt i en kamp du står.
Tro det når helt alene
du med en smerte går.

Tro det når noe brister
uten å vokse frem.
Tro det når noen mister
Det som var alt for dem!
Tro det når håp går under
uten å reise seg:
Ikke en spurv til jorden!
Det er et ord til deg.

Denne salmen er et dikt av Ingeborg Prytz Fougner.  
Bakgrunnen for diktet er ordene fra Matteus 10, 29 - 31. 
«Ikke en eneste spurv, uansett hvor lite den enn er verd,  
faller død til jorden uten at deres Far i himmelen vet om det.  
På hodene deres er til og med hårstråene tellet. Vær altså  
ikke redde! Dere er mer verd for Gud enn alle verdens spurver 
til sammen.»

«Ikke en spurv til jorden» er en sterk og nydelig salme.  
For meg personlig, er det en salme som gjør godt når ting  
kan oppleves vanskelig i livet. Det er en salme som viser Guds 
uendelige kjærlighet for oss. Den viser også Hans fulle og  
hele oversikt i alle detaljer omkring oss, både i oppturer og  
nedturer. Uansett hva som måtte komme i livet, så har vi  
Guds kjærlighet med oss i ett og alt.

«For så høyt har Gud elsket verden at Han gav sin sønn  
(Jesus), den enbårne, for at hver den som tror på ham,  
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.» Joh. 3,16.

Ikke en spurv til jorden

Min 
salme
Tekst: Ingeborg Prytz Fougner (Norsk Salmebok 454)
Melodi: Folketone fra Åserall 
Anbefaler å lytte til Frøydis Groruds versjon av denne salmen
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For Bjelland, Laudal og Øyslebø



Som prest og pastoralklinisk veileder, er jeg glad for den 
norske bakgrunnen min. Å være prest og veileder, hyrde, 
lærte jeg da jeg passet på lammene mine på Finsådal.  
At vi har forskjellige sterke og svake sider og er sårbare 
lærte jeg av lammene mine. Min sau fikk ofte et lam som 
var svakere enn de andre. Pappa hjelpte og lærte meg så 
det svake lammet fikk ekstra godt stell. Det var en stor 
opplevelse da et overlevde og ble et koppelam som  
kom for å få melk og mat hver dag. Det lærte meg om  
avhengighet mellom mennesker og dyr. Mamma lærte 
meg å plante og stelle i hagen min, så de fine blomstene 
ville gro og ikke ugrasset ta over. 

Disse barndomsopplevelsene bruker jeg ofte i arbeidet 
mitt. Med fortellingene om lammene kan jeg under- 
streke viktigheten av å skjønne at vi alle har sterke og 
svake sider, og at vi må ta ekstra godt vare på dem som  
er mest sårbare. Med fortellingen om ugraset som jeg 
matte lære å dra opp uten å ødelegge blomstene, kan jeg 
illustrere viktigheten av å fjerne ugraset vi kan ha i oss 
selv, som kan stenge for omsorg og omtanke for andre.  

Finsådal er et lite sted, men jeg lærte å ha omfattende og 
inkluderende tanker og holdninger. Jeg var ikke gammel 
da den lille Bibel måtte pugges og sies “For så høyt elsket 
Gud verden at han ga sin eneste sønn, så at hver den som 
tror på han ikke skal fortapes, men ha evig liv”. (Joh 3:16) 

Jeg fikk tidlig med meg at det er  
Guds og vår kjærlighet til verden  
det dreier seg om, ikke bare lille  
Norge eller store USA. 

Jeg har hatt studenter fra mer enn tretti land:  
teologistudenter, prester, diakoner, sykepleiere, leger  
og jurister. Vi legger stor vekt på at vi må godta, forstå  
og verdsette mennesker av alle raser og kulturer. Å delta 
på et kurs i FN i New York var et høydepunkt. Jeg ble 
minnet om Norges sentrale rolle i utviklingen av FN via 
Trygve Lies innsats som den første generalsekretæren,  
og jeg føler en forpliktelse til å fortsette gode verdier for 
rettferdighet og fred. 

Lærerne mine på barneskolen, Norhild Tveit, Targeir 
Flystveit og Anne Hågan var fine forbilder. Vi feiret FN 
dagen. Vi måtte stå ved pultene våre stillhet i et minutt 
da Martin Luther King hadde blitt skutt og drept for sin 
kamp for likestilling mellom svarte og hvite. Vi lærte å 
synge: “Dette lille lyset mitt, det skal skinne klart,” og vi 
fikk troen på at vi har evner og gaver å bidra med og dele 
med andre.     

Eric, mannen min, er også glad i Norge. På fritida er de 
norske elghundene våre min beste avkobling. Jeg tar turen 
til landet “langt der oppe mot nord” så ofte som mulig, 
og kjenner at jeg trenger påfyll av den norske folkesjelen, 
luften og naturen.

Edith Finsådal    

Hilsen fra Chicago
Vi ønsker alle velkommen til Øyslebø menighetshus.  
Til vanlig samles barn, unge og gamle til forskjellige ar-
rangementer som kor og ungdomsklubb, "sprell levende", 
speider, formiddagstreff og torsdagsmøter.

Menighetshuset kan leies ut til private samlinger,  
arrangementer eller kurs. Kjøkkenet er velfungerende  
og godt utstyrt med steamer, kaffemaskin, kjølerom,  
frys og dekketøy til ca. 100 personer.

Det er fastmontert projektor og lerret i storsalen,  
peisestue og ungdomsrom 2.etg. Teleslynge og PA anlegg  
i peisestue og storsal.

Huset er handikapvennlig. Det er ingen trapper eller 
sviller.

Husstyret håper at enda flere ønsker å benytte huset. 
Det kan være til diverse arrangementer eller private  
fester. Det er ikke tillatt å nyte alkohol.

Prisene er greie, 700 kr for kjøkken, for øvrig kr. 500 pr. 
rom. 1. etg. Består av peisestue, matsal og storsal. En kan 
leie enkeltrom eller hele bygget. 2. etg. koster 500 kr.  
Prisene er pr. dag.
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“Det er nok flere som lurer på hvor det er 
blitt av deg” sa Arild prest da han ringte og 
spurte om jeg kunne skrive litt om meg selv  
i Kyrkjelyden. Tankene gikk til oppveksten 
på Finsådal, barneskolen på Øyslebø,  
teologistudier i Oslo og i USA, vikar- 
prestetjeneste i Hamar bispedømme, og 
siden 1987, pastoral-klinisk veileder- 
utdanning og veilederarbeid i Midvesten  
i USA. For tida arbeider jeg i Advocate  
Health Care System i Chicago.  

Øyslebø menighetshus

Vask: det er opp til den enkelt leietaker om de vasker selv 
eller betaler. Pr. i dag tar vi 200 kr pr. rom for vask.

Husstyret består i dag av Åse Gunn Heddeland,  
Kåre Glesne, Christoffer Eidstø, Gerd Reinertsen og  
Per Åge Skaar.

Ta gjerne kontakt med kirkeverge Tanja Sævik Husby  
på tlf. 977 08 814 eller e-post:  
tsh@marnardal.kirken.no eller Åse Gunn Heddeland på 
tlf. 916 81 803 dersom du ønsker å leie huset eller ønsker 
å få vite litt mer om mulighetene huset har.

Fasteaksjonen 2018
 

Kjempetakk til dere konfirmanter og andre som var med og samlet inn penger til  
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Dere gjorde en fantastisk innsats! En stor takk også til sjåførene.  

Hjertelig takk til alle dere som tok imot bøssebærerne og bidro med økonomisk støtte  
til Kirkens Nødhjelp, og andre som har gitt i kollekt eller via bank.

 
Resultatet for Marnardal ble kr. 30.877,- (37.458,-) som er en nedgang fra fjorårets resultat,  

men likevel ett flott resultat!
Fordelingen er slik: Øyslebø: kr. 10.656,- (20.734,-)

Laudal: kr.  10.427,- (9.341,-)
Bjelland: kr.  9.794,- (7.383,-)

(Tall i parantes er fra 2017)
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Marnardølen Aurora Marie Nome er i år ungdomsdelegat for Røde Kors  
på Madagaskar, nærmere bestemt i byen Tsiroanomandidy. Der har hun nå  
vært i fem måneder og hun jobber sammen med unge frivillige i Røde Kors. 

Dette er et utvekslingsprogram mellom Norges Røde  
Kors og Madagaskars Røde Kors. Og sammen med  
kollegaen min, Jørund Hansen, er vi de to nordmennene 
som i år ble valgt ut til å jobbe og bo på Madagaskar,  
samtidig som to gassere bor i Norge for å jobbe lokalt i 
Røde Kors. 

Jeg er ikke den første ved navn Nome reiser til  
Madagaskar, for Nome-familien er den familien i Norge 
som opp igjennom tidene har sendt ut flest misjonærer  
til Madagaskar. Som ansatt i Røde Kors skal jeg ikke  
drive misjon, men jobbe tett sammen med unge frivillige i 
Røde Kors for å styrke ungdommen. I praktisk  
forstand, dreier det seg om aktiviteter som holdes av og 
for de frivillige, men Jørund og jeg holder aktiviteter om 
det trengs. Det er blant annet danseaktiviteter og språk-
klubb, men også aktiviteter som tar for seg ulike  

utfordringer i samfunnet. Det gjelder i Røde Kors- 
skoleklubben som holder aktiviteter på flere ulike skoler  
i Tsiroanomandidy. Der har de blant annet opplæring  
i hygiene, førstehjelp og ikke-voldelig kommunikasjon. 
Målet er at de unge frivillige skal læres opp til å se og 
møte behovene til de mest sårbare i samfunnet, noe som 
nettopp skjer gjennom skoleklubben der ungdommer fra 
alle samfunnslag er representert. Samtidig skal ung-
dommene læres opp i beslutningstaking og dermed ta 
avgjørelser som angår dem. Det kan for eksempel være å 
sette egen agenda for sine Røde Kors-aktiviteter. Det skal 
stimulere dem til å bli aktive samfunnsborgere. Til slutt 
er målet utveksling; språkutveksling, kulturutveksling og 
Røde Kors-utveksling. Vi får økt kunnskap om gassisk 
språk og kultur, i tillegg til fransk språk. Samtidig får 
ungdommene innblikk i norsk språk og kultur og  
utbedrede engelskkunnskaper. 

Aurora Marie Nome på Madagaskar 
som Røde Kors’ ungdomsdelegat 

Et opphold på fem måneder i en fremmed kultur byr  
også på noen utfordringer.

I Tsiroanomandidy er det svært få hvite utlendinger og 
dermed er man under konstant observasjon og går under 
betegnelsen vazaha (utlending på gassisk). Det kan til 
tider føles som om jeg lever i en kjendistilværelse, for  
jeg vekker oppsikt ved å vandre rundt i byen. Noen  
ganger er det slitsomt, men likevel er alle smilene og  
kommentarene jeg får hyggelige. Dette gjenspeiler  
hvordan gassere generelt ter seg, da de er mye mer  
imøtekommende og smilende enn det vi nordmenn er. 

Videre, er oppfatningen av tid ganske annerledes her enn 
hjemme i Norge, for det å stresse og haste for å rekke  
noe blir sett på som uhøflig. Folk møter ofte opp mye sei-
nere enn avtalt, og det kan være utfordrende. Samtidig er 

store deler av kulturen ganske uformell og det å være litt 
personlig i møte med ungdommene har vist seg å  
være en god metode. Her tror jeg at vi i Norge har litt  
å lære. Dette gjelder også tid, for hovedregelen med å  
starte på minuttet, kan også være utfordrende å forholde 
seg til – også som nordmann. 

Mitt opphold på Madagaskar er utrolig spennende både 
med tanke på hva jeg lærer om verdifull gassisk kultur – 
men ikke minst om meg selv. Det er utrolig å få sjansen  
til å jobbe på grasrota i Røde Kors med ungdom, og  
oppleve at jeg kan gjøre en forskjell. Jeg føler meg veldig 
heldig som får oppleve dette fantastiske, naturskjønne 
landet med de flotte og imøtekommende menneskene. 
Det er ikke rart at mine forfedre valgte å dra hit.
							     
Aurora Marie Nome

Aurora Marie Nome er for øyeblikket Røde Kors’ ungdoms- 
delegat på Madagaskar.

I Tsiroanomandidy jobber Aurora og Jørund tett med unge  
frivillige i Røde Kors i arbeidet for å styrke ungdommer.

Skoleaktivitet om ikke-voldelig kommunikasjon ble avsluttet 
med dans. 

De frivillige i aksjon under hygieneopplæring på skoler i  
Tsiroanomandidy.

Under julefeiringen kledde Aurora seg opp i tradisjonelle  
gassiske klær.
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Bjelland
Døpte:  
Erik Wathne Monan 
 
Gravlagte:  
Oddvar Åsan
Anna Foss
Harald Haugland

Laudal
Døpte:  
Milo Salvesen Steinsland 
(døpt i Bjelland kyrkje)
Jørgen Skuland Granlund
Brage Bruskeland

Øyslebø
Døpte:  
Selina Svendsen Eidstø
Julie Dahl Jostedt
Torjus Finsådal
Mie Emilie Eidstø 
 
Gravlagte:  
Åse Karlsen
Gunhild Nome

Slekters gang

Velkommen til møter og gudstjenester!

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Bjelland
Juni
15.	 Fredagskafè kl. 18.00 
21.	 Torsdagsmøte kl. 19.30 
24.	 Gudstjeneste Ljosland kapell  
	 kl. 11.00 
 
Juli
8. 	 Gudstjeneste kl. 11.00 
22. 	 Gudstjeneste i Grindheim kyrkje  
	 kl. 11.00 
 
August
12. 	 Tur idrettslaget/soknerådet kl. 11.00 
19. 	 Gudstjeneste i Åseral kyrkje kl. 11.00 
26. 	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11.00 
30. 	 Torsdagsmøte kl. 19.30 
 
September 
2. 	 Samlingsfest 
14. 	 Fredagskafè kl. 18.00 
16. 	 Gudstjeneste kl. 11.00 
	 Høsttakkefest. 
27. 	 Torsdagsmøte kl. 19.30 
	 Basar, nærmere info kommer.

Laudal
Juni
17.	 Friluftsgudstjeneste på Kaddan  
	 kl. 11.00 
 
Juli 
1. 	 Gudstjeneste i Konsmo kyrkje kl. 11.00 
29. 	 Gudstjeneste i Laudal kyrkje kl. 11.00 
 
August 
5. 	 Gudstjeneste i Konsmo kyrkje kl. 11.00 
19. 	 Gudstjeneste i Laudal kykje kl. 11.00 
 
September 
1.	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11.00 
23. 	 Gudstjeneste, høsttakkefest kl. 11.00

Øyslebø
Juli 
15. 	 Gudstjeneste kl. 11.00 
 
August 
12. 	 Gudstjeneste Mandal,  
	 Skalldyrfestivalen kl. 11.00 
 
September 
8. 	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 10.30 	
	 (etternavn A-G) 
8. 	 Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 12.30 	
	 (etternavn H-Å) 
30. 	 Gudstjeneste, Høsttakkefest 

FORMIDDAGSSTREFF PÅ  
ØYSLEBØ MENIGHETSHUS 
HØSTEN 2018:
Tirsdagene 28. august,  
25. september, 30. oktober og  
27. november fra kl. 11.00-13.00.

Velkommen!

SIDE

Finn 5 feil

Vitser

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet til høyre?

Tegning: Chiara Bertelli 

Tegning: Chiara Bertelli 

– Naboen var innom 
og lånte gressklipperen 

i morges.
– Da ser vi den nok 

aldri igjen.
– Å? Hvorfor ikke?

– Den var hans.

– Søsteren min 
synes jeg er altfor nysgjerrig.

– Hvordan vet du det?
– Det stod i dagboken 

hennes.

«Jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende», sier Jesus.

Tårnagent-kryssordFargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

I kryssordet skal dere bruke Det nye testamentet. 
Store tall i Bibelen er kapittel, og små tall er vers. 
Markus 2,11 betyr altså kapittel 2, vers 11 i Evangeliet 
etter Markus. Finn løsningsordet i de fargede rutene.

1.

Rystelse i Apostlenes 
gjerninger 16,26 

Kvinne i Apostlenes 
gjerninger 16,14 

Yrke i Romerne 12,7 

Sko i Markus 6,9 

Landområde i Markus 16,7 

Disippel i Matteus 26,75 

Navn på Jesus i Matteus 16,16 

Land i Romerne 15,28 

2.

4.

5.

7.

9.

8.

6.

3.

Kvinne i Markus 15,40 

Gi en gave til menighetsarbeid/
ungdomsarbeid i Marnardal.

Vipps til 103944



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har også overnatting. Tlf. 975 69 121 
information@hogestveitnaturcamp.no

www.hogestveitnaturcamp.no

MARNARDAL KOMMUNE
Kommunens administrasjon finner du Rådhuset,

tlf. 38 28 90 00

Ordfører treffes mandag - fredag (9-15)
tlf. 945 20 986

Rådmannen tlf. 901 05 380

Helsesenteret ved rådhuset tlf. 38 28 82 20
Helse og omsorgsavdelingen på Marnarheimen tlf. 38 28 94 00

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Åpningstider: 
Tirs, ons, tors.: 10-19

Tirsdag: 11-14

MARNARDAL FOLKEBIBLIOTEK

Øyslebø: 
Tlf. 48 99 10 12

Bjelland: (betjent)
Tlf. 48 99 10 12 (Bok i  butikk, åpent som 
Joker Bjelland)

Vakttelefon: 38 15 90 62 
Magne Kjetså, Snefrid Dale, Rune Dale

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

METTES
STRIKKEKAFÉ/ 
GARNBUTIKK

4532 Øyslebø - Tlf. 95 80 81 15
Åpent hver mandag fra 15.00 - 19.00. 

Velkommen innom for en hyggelig handel, 
og ta g jerne med håndarbeid om du ønsker. 
(Garn kan også leveres etter avtale resten av 

uken. Send g jerne en SMS ved bestilling.) 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 18.00

Lørdag: 09.00 - 16.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør
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Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!
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- Post i butikk
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Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12
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Kontakt redaksjonen for å få din annonse her!

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!



RETUR: Marnardal kirkekontor, 4534 Marnardal

50-ÅRSKONFIRMANTER FRA LAUDAL OG ØYSLEBØ
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Disse 50-årskonfirmantene fra Laudal og Øyslebø var samlet til konfirmantjubileum søndag 6. mai.
Fra venstre: Jane Grete Vigemyr Johnsen, Jan Breland, Åse Øslebø, Odd Regevik, Bjørg Sveinall Øgaard, Kåre Aarnes,  

Marta Synnøve Røyland, Kari Gangså Smith, Helga Nåstad, Torbjørn Åsen, Magne Teland.

Menighetshuset på Øyslebø satser på  
loppemarked lørdag 15. september 2018.  
Vi trenger selvsagt varer til loppemarked, 
så kom med ting som kan være aktuelle 
(ikke tunge møbler, større musikk- 
instrumenter, hvitevarer, sko og gamle 
ski). Kom gjerne også med finere/ 
ettertrakta ting som kan gi inntekt på en 
auksjon. 

Lopper kan leveres på Menighetshuset 
onsdag 12.9 kl. 16-19 og torsdag 13.9 kl. 
16-18. Vi kan også være behjelpelig med 

henting om nødvendig, ring da Jens:  
416 56 709. Husk også å avsette dagen, 
lørdag 15.9 - vi har bruk for mange hjel-
pende hender, ikke minst til rydding og 
pakking etter at loppemarkedet er slutt, 
ca kl. 13.00. Brukbare ting som blir igjen 
pakkes og kjøres til en hjelpeorganisasjon 
«LEGO» på Evje, videre derfra til  
Romania. Årets komité består av:  
Per Åge (906 84 774), Jens (416 56 709), 
Gun Lill (957 59 621), Liv Kjersti  
(971 28 431), Liv (411 28 441) og  
Knut (909 54 853)

LOPPEMARKED OG AUKSJON HØSTEN 2018


